
 

 

Zagrebački holding d.o.o. najveće je komunalno društvo, koje zapošljava više od 5000 radnika 
u 12 podružnica i Korporativnim servisima.  

Dana 10.06.2025. g. objavljen je javni natječaj za radno mjesto vozač I u podružnici Čistoća te 
nastavno objavljujemo  

OBAVIJEST - DOPUNU JAVNOG NATJEČAJA 
U tekstu predmetnog javnog natječaja objavljenog 10. 6. 2025. godine na mrežnim stranicama 

Zagrebačkog holdinga d.o.o.  utvrđeni su potrebni dokazi koje je potrebno dostaviti uz ponudu kako 

slijedi: 

• zamolba/ životopis 

• preslika svjedodžbe o završenom srednjoškolskom obrazovanju 

• preslika vozačke dozvole iz koje su razvidne položene kategorije i osposobljenost KOD 95 

• preslika digitalne kartice vozača 

• preslika svjedodžbe o provedenoj periodičkoj izobrazbi vozača KOD 95 

 

Pojašnjenje o odredbi vezanoj uz dokaze koje je potrebno priložiti uz 
ponudu.  
 
S obzirom da je iz traženog dokaza preslike važeće vozačke dozvole razvidna važeća 
osposobljenost o provedenoj periodičkoj izobrazbi vozača KOD 95, kandidati ne moraju 
uz ponudu priložiti i presliku svjedodžbe o provedenoj periodičkoj izobrazbi vozača KOD 
95, budući da je zadovoljavanje predmetnog uvjeta o osposobljenosti već razvidno iz 
preslike vozačke dozvole. 
 
Sukladno uvjetima iz teksta natječaja od 10.06.2025. g., ponude kandidata koji nisu 
dostavili presliku važeće vozačke dozvole za C kategoriju, a u koju je upisana i 
osposobljenost o provedenoj periodičkoj izobrazbi vozača KOD95 neće se smatrati 
potpunom. 
 

Tekst javnog natječaja ostaje nepromijenjen. 

Ova dopuna javnog natječaja bit će objavljena na mrežnim stranicama Zagrebačkog holdinga d.o.o. 

 

 
 

 

 

 

 

 

U Zagrebu 25. 6. 2025. godine                                                                 

 

                                                                                                                

 
 

 
 

                              

Pozivaju se osobe koje prema posebnim propisima ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju, da se u prijavi na 

natječaj pozovu na to pravo, pri čemu moraju priložiti propisane dokaze o svom statusu, na temelju Zakona o 

hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji („Narodne novine“ br. 121/17, 98/19. i 

84/21), Zakona o civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata („Narodne novine“ br. 84/21) te Zakona o 

profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom („Narodne novine“ br. 157/13, 152/14, 39/18. i 

32/20). 

Više o dokazima potrebnima za ostvarivanje prava prednosti pri zapošljavanju sukladno Zakonu o hrvatskim 

braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji na stranicama Ministarstva hrvatskih branitelja: 

OVDJE 

Više o dokazima potrebnima za ostvarivanje prava prednosti pri zapošljavanju sukladno Zakonu o civilnim 

stradalnicima iz Domovinskog rata na stranicama Ministarstva hrvatskih branitelja: OVDJE 

https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapošljavanju-%20ZOHBDR%202021.pdf
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumenti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapošljavanju-%20Zakon%20o%20civilnim%20stradalnicima%20iz%20DR.pdf


 


